
Zarządzenie Nr 120.5.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych  

w Urzędzie Gminy Bieliny 

  

Na podstawie art.14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(t. j. Dz.U z 2019r. poz. 742) i art.33.ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 13780) oraz w związku  

z § 11 ust.1 pkt.1  Załącznika Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bieliny 

nadanego Zarządzeniem Nr 120.8.2015 Wójta Gminy Bieliny z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 1 lutego 2021 roku  Pana Wiesława Pióro na Pełnomocnika do spraw 

Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Bieliny. 

§ 2. Pan Wiesław Pióro spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych. 

§ 3. Zadania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa 

z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze 

do tej ustawy. 

§ 4. Pełnomocnik do spraw Ochrony Informacji Niejawnych podlega bezpośrednio Wójtowi 

Gminy Bieliny i odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie informacji 

niejawnych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw Ochrony Informacji 

Niejawnych. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr Zarządzenie Nr 0050.58.2012 Wójta Gminy Bieliny z dnia  

22 sierpnia 2012 r. w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 lutego 2021r. 

 

 

 

 

 

 


